de obra  para  la  ejecución de las  obras  de “Eliminación de Barreras  Urbanísticas  en Calle  San
Francisco” acogido al PFEA-2022 a  favor  de las siguientes entidades:

Para  el  Lote  n.º  1  CAMION  CON  CUBA  7  A  10  TN,   a  la  entidad  MATERIALES  DE
CONSTRUCCIÓN JOSÉ PEREZ E HIJOS,  S.L.  con  CIF Nº  B-41649377,  por  un  importe  de
QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS (588 €), al que le corresponde por IVA la cantidad
de CIENTO VEINTITRÉS EUROS CON CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS (123,48 €), siendo
el  precio total  del  lote  n.º  1 de SETECIENTOS ONCE EUROS CON CUARENTA Y OCHO
CÉNTIMOS (711,48 €), y un plazo de ejecución de 30 días hábiles a partir de la notificación  de la
adjudicación.

Para el Lote n.º 2 CAMIÓN CON CUBA 16 A 20 TN.  a la entidad SABANITA E HIJOS, S.,L.
con  CIF  N.º  B-91435982,  por  un  importe  de  CUATRO MIL CIENTO CUARENTA  EUROS
(4.140,00 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE
EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (869,40 €), siendo el precio total del lote n.º 2 de CINCO
MIL NUEVE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (5.009,40 €), y un plazo de ejecución de 30
días hábiles a partir de la notificación  de la adjudicación.

Para el  Lote n.º 3 RETRO MINI  a la entidad J SABANITA E HIJOS, S.,L.  con CIF N.º B-
91435982,   por  un  importe  de  TRES  MIL  SEISCIENTOS  EUROS  (3600,00  €),  al  que  le
corresponde por IVA la cantidad de SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS  (756,00 €),
siendo el  precio  total  del  lote  nº  3  de  CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS
EUROS (4.356,00€) , y  un plazo de ejecución de 30 días hábiles a partir de la notificación  de la
adjudicación.

Para el Lote n.º 4 GIRATORIA 7 A 9 TN.  A la entidad J SABANITA E HIJOS, S.,L. con CIF
N.º  B-91435982,   por  un  importe  de  TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE
EUROS (3489,00 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de SETECIENTOS TREINTA Y
DOS EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS  (732,69 €),  siendo el precio total del lote
nº  4  de  CUATRO  MIL  DOSCIENTOS  VEINTIÚN  EUROS  CON  SESENTA  Y  NUEVE
CÉNTIMOS (4.221,69€)  , y  un plazo de ejecución de 30 días hábiles a partir de la notificación  de

[...]

Para el Lote n.º 5 RULO COMPACTADOR A la entidad  SABANITA E HIJOS, S.,L. con CIF
N.º B-91435982,  por un importe de CIENTO SESENTA EUROS (160,00 €), al que le corresponde
por  IVA la  cantidad de TREINTA Y TRES EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (33,60  €),
siendo el precio total del lote nº 5 de CIENTO NOVENTA Y TRES EUROS CON SESENTA
CÉNTIMOS (193,60€) , y  un plazo de ejecución de 30 días hábiles a partir de la notificación de la
adjudicación.

Para el  Lote n.º 6 PISON COMPACTADOR a la entidad SABANITA E HIJOS, S.,L. con CIF
N.º  B-91435982,   por  un  importe  de  CIENTO  OCHENTA  EUROS  (180,00  €),  al  que  le

[...]

Para el  Lote n.º 7 CAMION GRÚA  a la entidad MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN JOSÉ
PEREZ E HIJOS, S.L. con CIF Nº B-41649377, por un importe de CUATRO CIENTOS VEINTE
EUROS  (420 €), al que le corresponde por IVA la cantidad de OCHENTA Y OCHO EUROS CON
VEINTE CÉNTIMOS (88,20 €),  siendo el precio total  del  lote n.º  7 de QUINIENTOS OCHO
EUROS, CON VEINTE CÉNTIMOS  (508,20 €), y un plazo de ejecución de 30 días hábiles a
partir de la notificación  de la adjudicación.

Segundo. Autorizar y disponer el gasto por importe de QUINCE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO EUROS
CON DIECISIETE CÉNTIMOS  (15.218,17 €) IVA incluido, con cargo a la aplicación presupuestaria 05-